



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000143596674

开票日期: 2025年06月19日

购买方信息	名称: 广东佰臣兴科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440513MADNJHAT20				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td>强穿透</td><td>盒</td><td>5</td><td>0.6548672566372</td><td>3.27</td><td>13%</td><td>0.43</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>2</td><td>6.353982300885</td><td>12.71</td><td>13%</td><td>1.65</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>16.8849557522124</td><td>33.77</td><td>13%</td><td>4.39</td></tr><tr><td>*文具*书立架</td><td>2片/付</td><td>付</td><td>3</td><td>14.6991150442478</td><td>44.10</td><td>13%</td><td>5.73</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>3.0973451327434</td><td>15.49</td><td>13%</td><td>2.01</td></tr><tr><td>*文具*书立架</td><td>2片/付</td><td>付</td><td>3</td><td>9.7699115044248</td><td>29.31</td><td>13%</td><td>3.81</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥138.65</td><td></td><td>¥18.02</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*订书钉	强穿透	盒	5	0.6548672566372	3.27	13%	0.43	*文具*长尾票夹	彩色	盒	2	6.353982300885	12.71	13%	1.65	*文具*中性笔		盒	2	16.8849557522124	33.77	13%	4.39	*文具*书立架	2片/付	付	3	14.6991150442478	44.10	13%	5.73	*文具*订书钉		盒	5	3.0973451327434	15.49	13%	2.01	*文具*书立架	2片/付	付	3	9.7699115044248	29.31	13%	3.81	合 计					¥138.65		¥18.02
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																
*文具*订书钉	强穿透	盒	5	0.6548672566372	3.27	13%	0.43																																																																
*文具*长尾票夹	彩色	盒	2	6.353982300885	12.71	13%	1.65																																																																
*文具*中性笔		盒	2	16.8849557522124	33.77	13%	4.39																																																																
*文具*书立架	2片/付	付	3	14.6991150442478	44.10	13%	5.73																																																																
*文具*订书钉		盒	5	3.0973451327434	15.49	13%	2.01																																																																
*文具*书立架	2片/付	付	3	9.7699115044248	29.31	13%	3.81																																																																
合 计					¥138.65		¥18.02																																																																
价税合计（大写）		⊗ 壹佰伍拾陆圆陆角柒分			(小写) ¥156.67																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																						

开票人: 赖彭蒙古